＜東京支社＞
〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル
TEL : 03-6854-3614     E-mail : support@mbl.co.jp

My select sampler set シリーズ 一部販売中止のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

このたび、弊社 My select sampler set シリーズの一部を販売中止とさせていただきますので、謹んで

ご案内申し上げます。容量は異なりますが、同一の抗体製品については販売を継続しておりますので、

引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

お客様にはたいへんご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2020 年 2 月

【販売中止日】

2020 年 2 月 19 日

【対象製品】

【代替品】

【お問合せ先】
株式会社医学生物学研究所
東京支社 LSTR 事業部
TEL: 03-6854-3614

製品コード 製品名 包装 価格（税別） 代替品コード

M171-7MS Anti-GAPDH mAb-HRP-DirecT for My select sampler set 10 µL ¥3,200 → M171-7
M186-7MS Anti-LC3 mAb-HRP-DirecT for My select sampler set 10 µL ¥9,600 M186-7
PM053-7MS Anti-β-Actin pAb-HRP-DirecT for My select sampler set 10 µL ¥3,200 PM053-7
PM054-7MS Anti-α-Tubulin pAb-HRP-DirecT for My select sampler set 10 µL ¥3,200 PM054-7

製品コード 製品名 包装 価格（税別）

M171-7 Anti-GAPDH mAb-HRP-DirecT 50 µL ¥16,000
M186-7 Anti-LC3 mAb-HRP-DirecT 50 µL ¥48,000
PM053-7 Anti-β-Actin pAb-HRP-DirecT 50 µL ¥16,000
PM054-7 Anti-α-Tubulin pAb-HRP-DirecT 50 µL ¥16,000

販売中止のご案内